关于确定李映杰、毛应松等 14 位同志为入党积极分子的公示

根据上级党委组织部门关于发展党员工作文件的规定，经个人申请、团组织

推优，我院学生党支部于 2023年 3 月 27日召开支部会议讨论通过，确定李映杰、

毛应松等 14位同志为入党积极分子，现予以公示。具体名单如下：

序号 党支部 学号/工号 姓名

1 机械与能源工程学院学生党支部 2021110305013 李映杰

2 机械与能源工程学院学生党支部 2022110304040 毛应松

3 机械与能源工程学院学生党支部 2022110304037 马欢乐

4 机械与能源工程学院学生党支部 2022110304066 吴嘉豪

5 机械与能源工程学院学生党支部 2022110302043 米轩德

6 机械与能源工程学院学生党支部 2022110302005 陈宁

7 机械与能源工程学院学生党支部 2022110302053 王陈涛

8 机械与能源工程学院学生党支部 2022110302066 杨廷东

9 机械与能源工程学院学生党支部 2022110301019 王圣喆

10 机械与能源工程学院学生党支部 2022110301003 丁鹤

11 机械与能源工程学院学生党支部 2022110303018 钱昊哲

12 机械与能源工程学院学生党支部 2022110303032 尤昊宇

13 机械与能源工程学院学生党支部 2022110304034 罗潇扬

14 机械与能源工程学院学生党支部 2022110302042 吕兵

现对李映杰、毛应松等 14位同志在理想信念、政治立场、思想作风、工作、

学习、群众观念及廉洁自律等方面接受广大党员、群众监督。公示期为 2023年

3月 28 日至 2023 年 4月 3 日（5 个工作日）。如对以上入党积极分子有意见，

请于公示期内向机械与能源工程学院党总支办公室王晨怡老师反映

（021-57131333-1303）。

机械与能源工程学院学生党支部

2023 年 3 月 27日